
_________________________________________________________________________________  
5. studenog 2021.                      SLUŽBENE NOVINE GRADA CRIKVENICE                    broj 115____ 

 
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

("Narodne novine" br. 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 

144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 49. Statuta Grada Crikvenice 

(„Službene novine Grada Crikvenice“ broj 103/21), gradonačelnik Grada Crikvenice 

dana 20. listopada 2021. godine donosi  

 

ODLUKU 

o prijedlogu razrješenja i imenovanja člana Nadzornog odbora 

ZRAČNE LUKE RIJEKA d.o.o. 

 

I. 

Gradonačelnik Grada Crikvenice predlaže Skupštini ZRAČNE LUKE RIJEKA d.o.o. 

razrješenje člana Nadzornog odbora i to: 

1. Maria Jelčića, imenovanog ispred Grada Crikvenice. 

 

II. 

Gradonačelnik Grada Crikvenice predlaže Skupštini ZRAČNE LUKE RIJEKA d.o.o.  

ispred Grada Crikvenice imenovanje člana Nadzornog odbora i to: 

1. Borisa Borasa. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenim novinama 

Grada Crikvenice".  

 
 
KLASA: 022-01/21-01/45 
URBROJ: 2107/01-04/05-21-2 
Crikvenica, 20. listopada 2021.g. 
 

GRADONAČELNIK 

                                              Damir Rukavina, dipl.ing., v.r. 

 

 

http://www.zakon.hr/cms.htm?id=15727
https://www.zakon.hr/cms.htm?id=26157

